
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
CONSULENZA ED ASSISTENZA IN AMBITO FISCALE 

 
(PN18_027_MEPA) 

 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 
216 - 10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. c) 
del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., espletata mediante procedura elettronica. 

CIG:  

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai 
sensi dell’art. 95 del D. Lgs. 50/2016. 

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 60.000,00 (sessantamila/00) (oltre oneri di legge). 
Oneri per l’attuazione del piano della sicurezza Euro 0,00 (zero/00) 

DURATA: 36 mesi naturali e consecutivi decorrenti dalla accettazione della fornitura  

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12.00 del 22.10.2018 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

• F. & T. Studio S.r.l. 

• Ltpartners Studio Legale e Tributario. 

• PIROLA PENNUTO ZEI & ASSOCIATI  

• Studio Associato Consulenza Legale e Tributaria. 

• Giovanni Faroti 

• Paolo Russo 

 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 4 (quattro) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Direttore Generale del 19 
dicembre 2018 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Ltpartners Studio Legale e Tributario. 

IMPORTO OFFERTO: Importo complessivo offerto Euro 54.000,00 (oltre oneri della 
sicurezza pari ad Euro 0,00) (Pari ad uno sconto percentuale del 10%).  

 
Torino,   29 gennaio 2019               

 


